
UCHWAŁA NR H/21/2018 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 3 grudnia 2018r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Cewice do Lokalnej Organizacji Turystycznej " Ziemia Lęborska - Łeba" 

Na podstawie Art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) oraz Art . 4 ust. l i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 563) 

1. Gmina Cewice przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna "Ziemia Lęborska - Łeba" 
na zasadach określonych w statucie tego Stowarzyszenia. 

2. Reprezentację Gminy Cewice w Stowarzyszeniu powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

3. Składki członkowskie z tytułu uczestnictwa Gminy Cewice w Stowarzyszeniu opłacane będą z budżetu 
Gminy Cewice. 

Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§1-

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

1. ustawowy skład organu 4ś 
2. obecnych przy głosowaniu 
3. tryb głodowania „.. 

•3-
4. oddane głosy: za 

przeciw 
wstrzymało się O 

J data C.ŁU:J?!>.£.'.:, 
X Za zgodność z protokołem 

Id: 4374B4C6-418A-472D-A00E-720C81545EB6. Uchwalony Strona 1 


